
 

 
Sokółka, dnia 04 maja 2022r. 

PI.I.271.17.2022 
 

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu na: 

Wykonanie remontu bieżącego nawierzchni dróg żwirowych i gruntowych  

na terenie Gminy Sokółka 

 
 

Działając, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U.2021.1129 t.j.) zwanej dalej ustawą, przekazuję informację z otwarcia ofert.  

 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 04 maja 2022 r. w Urzędzie Miejskim w Sokółce.  

Zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę brutto: 555 487,00 zł 

w tym: Zadanie nr 1: 135 450,00 zł; Zadanie nr 2: 136 557,00 zł; Zadanie nr 3: 111 834,00 zł; 

Zadanie nr 4: 124 233,00 zł; Zadanie nr 5: 47 413,00 zł 

 

Lista wykonawców:   

Lp. Nazwa Oferenta Cena 

1.  TRANS-HAN Wojciech Czaplejewicz, ul. Grodzieńska 88, 16-100 Sokółka 

NIP 545-100-14-41, REGON 050327481 

Zadanie nr 1:  

Dostarczenie, rozścielenie, zagęszczenie, 

wyprofilowanie dróg  w miejscowościach Bilwinki, 

Dworzysk, Igryły, Jelenia Góra, Kurowszczyzna, Nowa 

Kamionka, Wierzchłowce, Wojnachy, Wysokie Laski, 

Zawistowszczyzna, Słojniki, Straż – Ostrówek – 

Dworzysk, łącznie 1835 m3   

Cena 1m3  żwiru do wbudowania  57,00 zł 

netto, 

  Cena netto 104 595,00 PLN  
   plus podatek VAT ( 23 %) tj. 24 056,85 zł,  

Cena brutto 128 651,85 PLN  

Termin realizacji  21 dni.  

Zadanie nr 2:  

Dostarczenie, rozścielenie, zagęszczenie, 

wyprofilowanie dróg  w miejscowościach Bogusz, 

Jałówka, Kundzicze, Miejskie Nowiny, Nowa 

Rozedranka, Stary Szor, Szyndziel- Gilbowszczyzna, 

Hało, Kantorówka, Plebanowce – Sokolany, 

Plebanowce, Rozedranka Nowa, łącznie 1868 m3    

Cena 1m3  żwiru do wbudowania  55,00 zł 

netto, 

   Cena netto 102 740,00 PLN  
   plus podatek VAT ( 23 %) tj. 23 630,20 zł,  

Cena brutto 126 370,20 PLN  

Termin realizacji 21 dni. 

Zadanie nr 3:  

Dostarczenie, rozścielenie, zagęszczenie, 

wyprofilowanie dróg w miejscowościach Bohoniki, 

Kundzin, Malawicze Dolne, Orłowicze, Poniatowicze, 

Puciłki, Walenkowo, Skółka – Kraśniany, Sokółka – 

Tartak, łącznie 1533 m3   

Cena 1m3  żwiru do wbudowania  54,00 zł 

netto, 

   Cena netto 82 782,00 PLN  
   plus podatek VAT ( 23 %) tj. 19 039,86 zł,  

Cena brutto 101 821,86 PLN  

Termin realizacji 21 dni. 

Zadanie nr 4:  

Dostarczenie, rozścielenie, zagęszczenie, 

wyprofilowanie dróg w miejscowościach Geniusze, 

Gliniszcze Wielkie, Kraśniany, Podkamionka, Stara 

Moczalnia, Wierzchjedlina, Woroniany – Gliniszcze, 

Kraśnian kolonia, łącznie 1701 m3 

Cena 1m3  żwiru do wbudowania 55,00 zł 

netto, 

   Cena netto 93 555,00 PLN  
   plus podatek VAT ( 23 %) tj. 21 517,65 zł,  
   Cena brutto 115 072,65 PLN  

Termin realizacji 21 dni. 

Zadanie nr 5:  

zebranie skarpy nasypu przy drodze gminnej w 

Cena netto 27 975,00 PLN  
  plus podatek VAT ( 23 %) tj. 6 434,25 zł,  



 

Malawiczach Dolnych,  Starej Kamionce, Kantorówce 

i Mićkowa Hać 

Cena brutto 34 409,25 PLN  

Termin realizacji  21 dni. 

2.  Wykopy Ziemne i Usługi Transportowe Marek Zabłocki, ul. Witosa 69, 16-100 Sokółka 

NIP 545-100-35-46, REGON 050363509 

Zadanie nr 1:  

Dostarczenie, rozścielenie, zagęszczenie, 

wyprofilowanie dróg  w miejscowościach Bilwinki, 

Dworzysk, Igryły, Jelenia Góra, Kurowszczyzna, Nowa 

Kamionka, Wierzchłowce, Wojnachy, Wysokie Laski, 

Zawistowszczyzna, Słojniki, Straż – Ostrówek – 

Dworzysk, łącznie 1835 m3   

Cena 1m3  żwiru do wbudowania 53,30 zł 

netto, 

Cena netto 97 807,00zł 

plus podatek vat (23%) tj. 22 495,61zł,  

Cena brutto 120 302,61 zł 

  Termin realizacji 21 dni.  

Zadanie nr 2:  

Dostarczenie, rozścielenie, zagęszczenie, 

wyprofilowanie dróg  w miejscowościach Bogusz, 

Jałówka, Kundzicze, Miejskie Nowiny, Nowa 

Rozedranka, Stary Szor, Szyndziel- Gilbowszczyzna, 

Hało, Kantorówka, Plebanowce – Sokolany, 

Plebanowce, Rozedranka Nowa, łącznie 1868 m3    

Cena 1m3  żwiru do wbudowania  53,79 zł 

netto, 

Cena netto 100 478,00 zł 

plus podatek vat (23%) tj. 23 109,94 zł,  

Cena brutto 123 587,94 zł 

  Termin realizacji 21 dni. 

Zadanie nr 3:  

Dostarczenie, rozścielenie, zagęszczenie, 

wyprofilowanie dróg w miejscowościach Bohoniki, 

Kundzin, Malawicze Dolne, Orłowicze, Poniatowicze, 

Puciłki, Walenkowo, Skółka – Kraśniany, Sokółka – 

Tartak, łącznie 1533 m3   

Cena 1m3  żwiru do wbudowania  48,46 zł 

netto, 

Cena netto 74 287,00 zł 

plus podatek vat (23%) tj. 17 086,01 zł,  

Cena brutto 91 373,01 zł 

Termin realizacji  21 dni. 

Zadanie nr 4:  

Dostarczenie, rozścielenie, zagęszczenie, 

wyprofilowanie dróg w miejscowościach Geniusze, 

Gliniszcze Wielkie, Kraśniany, Podkamionka, Stara 

Moczalnia, Wierzchjedlina, Woroniany – Gliniszcze, 

Kraśnian kolonia, łącznie 1701 m3 

Cena 1m3  żwiru do wbudowania  50,21 zł 

netto, 

Cena netto 85 407,00 zł 

plus podatek vat (23%) tj. 19 643,61zł,  

Cena brutto 105 050,61 zł 

Termin realizacji 21 dni. 

Zadanie nr 5:  

zebranie skarpy nasypu przy drodze gminnej w 
Malawiczach Dolnych,  Starej Kamionce, Kantorówce i 
Mićkowa Hać 

Cena netto 32 570,00 zł 
plus podatek vat (23%) tj. 7 491,10 zł,  
Cena brutto 40 061,10 zł 
Termin realizacji 21 dni. 

 


		2022-05-04T13:16:21+0200




